

 ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICIPIO DE FORMIGA CNPJ: 16.784.720/0001-25 Telefone: (37) 3329-1800 Endereço: Rua Barão de Piumhi., 121 - Centro CEP: 35570-128 - Formiga	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 82/2025
	Processo Adm.: 347/2025 Data do Processo: 15/12/2025

MAPA DE APURAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 347/2025
b) Nr. Licitação: 82/2025 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 19/01/2026
e) Objeto da Licitação: Aquisição de materiais de construção, de acabamento, elétricos e afins para continuidade das atividades desenvolvidas pelas secretarias solicitantes.

Participante: 61.799.256 Lucas Venturini Santos de Almeida

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
33	2000204673	Detector de fumaça entre forro tipo linear -ILUMAC Detector de fumaça entre forro tipo linear		36,000	Un	2.034,57	73.244,52
42	2000202254	Lâmpada bulbo A60, 15W, 6500K, vida útil mínima 25000H, dimensões máximas 60 mm X 110 mm. - Lâmpada bulbo A60, 15W, 6500K, vida útil mínima 25000H, dimensões máximas 60 mm X 110 mm.	MUNDILUX/	865,000	Un	3,85	3.330,25
46	2000202256	Lâmpada led, bulbo, 40 W, luz branca, E27, bivolt - Lâmpada led, bulbo, 40 W, luz branca, E27, bivolt	MUNDILUX/	1.349,00	Un	9,90	13.355,10
47	2000202257	Lâmpada led, bulbo, 60 W, luz branca, E27, bivolt - Lâmpada led, bulbo, 60 W, luz branca, E27, bivolt	MUNDILUX/	887,000	Un	22,50	19.957,50
53	2000204492	Nylon para roçadeira 3.0 mm. Rolo com 240 mts -KALA Nylon para roçadeira 3.0mm. Rolo com no mínimo 240 metros. Para uso em roçadeiras da marca Husqvarna.		65,000	RL	153,85	10.000,25
81	2000203943	Terminal Pressão Reto Cobre 95,00 Mn2 -FEK Terminal Pressão Reto Cobre 95,00 Mn2		261,000	Un	22,95	5.989,95
Total do Participante:							125.877,57

Participante: ARTECAMP ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA

22	2000204780	Calha/canaleta de concreto simples, tipo meiaPRÓPRIA cana, com diâmetro de 400 mm para água pluvial. - Calha/canaleta de concreto simples, tipo meia cana, com diâmetro de 400 mm para água pluvial.		200,000	MT	41,00	8.200,00
87	2000204684	Tubo de concreto armado para águas pluviais. -PRÓPRIA Tubo de concreto armado para águas pluviais, classe PA-2, com encaixe tipo ponta e bolsa, diâmetro nominal de 400mm.		200,000	Un	138,80	27.760,00
88	2000204684	Tubo de concreto armado para águas pluviais. -PRÓPRIA Tubo de concreto armado para águas pluviais, classe PA-2, com encaixe tipo ponta e bolsa, diâmetro nominal de 400mm.		600,000	Un	138,80	83.280,00
89	2000204684	Tubo de concreto armado para águas pluviais. -PRÓPRIA Tubo de concreto armado para águas pluviais, classe PA-2, com encaixe tipo ponta e bolsa, diâmetro nominal de 600mm.		250,000	Un	182,80	45.700,00
90	2000204684	Tubo de concreto armado para águas pluviais. -PRÓPRIA Tubo de concreto armado para águas pluviais, classe PA-2, com encaixe tipo ponta e bolsa,		750,000	Un	182,80	137.100,00

diâmetro nominal de 600mm.

Total do Participante: 302.040,00**Participante: CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA**

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
26	403481976	CANALETA LISA EM PVC COM 2 COMPARTIMENTOS DUPLA FACE - CANALETA LISA EM PVC COM 2 COMPARTIMENTOS. DIMENSOES MINIMAS: 16 MM X 40 MM X 2 M. COM FITA DUPLA FACE.	2ENERBRAS	2.757,00	Un	18,00	49.626,00
27	403481977	CANALETA LISA EM PVC. DUPLA FACE -ILUMI CANALETA LISA EM PVC. DIMENSOES MINIMAS: 10 MM X 20 MM X 2 M. COM FITA DUPLA FACE.		2.310,00	Un	5,57	12.866,70
40	2000204676	Janela em alumínio na cor branca. Modelo Veneziana com grade. Com 06 folhas: duas fixas, duas de correr fechadas e duas de correr abertas para colocar vidros. Batente no mínimo 12 (doze) cm. Dimensões aproximadas: 120x200cm (Alt. x Larg.) - Janela em alumínio na cor branca. Modelo Veneziana com grade. Com 06 folhas: duas fixas, duas de correr fechadas e duas de correr abertas para colocar vidros. Batente no mínimo 12 (doze) cm. Dimensões aproximadas: 120x200cm (Alt. x Larg.)	MAXIBELL	12,000	Un	949,00	11.388,00
41	403455873	LAMINA PARA ROÇADEIRA . - Lamina para roçadeira. Tipo hélice. Com 02 pontas fabricada em aço cromo vanádio. Possui 350mm de comprimento e furo de 25,4". Espessura 2,7mm. Para uso em roçadeiras compatíveis com a marca Husqvarna.	NAKASHI	180,000	Un	32,00	5.760,00
43	403473935	Lâmpada fluorescente 45W 127V, compacta, branca, econômica, - Lâmpada fluorescente 45W 127V, compacta, branca, econômica, vida útil mínima de 8000 horas.	GALAXY	311,000	Un	19,00	5.909,00
55	2000204777	Perfil U enrijecido. Dimensões: 75x40x15 mm, Chapa 14, Barra de 6 metros - Perfil U enrijecido. Dimensões: 75x40x15 mm, Chapa 14, Barra de 6 metros	USIMINAS	360,000	Un	123,24	44.366,40
57	2000204679	Pilar/Poste de Concreto Pré-Moldado. Pilar pré-moldado em concreto de alta resistência, reforçado com barras de aço, projetado para suportar muros e possibilitar o encaixe preciso de placas de concreto. Garante durabilidade, estabilidade estrutural e alinhamento eficiente da construção. Dimensões aproximadas: 220cm de altura, com seção quadrada de 15cm x15cm. Frete, carga e descarga por conta da CONTRATADA. - Pilar/Poste de Concreto Pré-Moldado. Pilar pré-moldado em concreto de alta resistência, reforçado com barras de aço, projetado para suportar muros e possibilitar o encaixe preciso de placas de concreto. Garante durabilidade, estabilidade estrutural e alinhamento eficiente da construção. Dimensões aproximadas: 220cm de altura, com seção quadrada de 15cm x15cm. Frete, carga e descarga por conta da CONTRATADA.	BORGES	200,000	Un	90,00	18.000,00
61	2000204680	Placa de Concreto Pré -Moldado para Muros Pré -Moldada em concreto armado, ideal para a construção de muros e divisórias. Fabricada com concreto de alta resistência e reforçada com barras de aço/ferro, garantindo durabilidade e segurança. Possuir sistema de encaixe, permitindo fácil montagem e alinhamento entre as placas. Dimensões aproximadas: 50 cm (altura) x 200 cm (largura) x 5 cm (espessura). Frete, carga e descarga por conta da CONTRATADA - Placa	BORGES	250,000	Un	90,00	22.500,00

de Concreto Pré -Moldado para Muros Pré - moldada em concreto armado, ideal para a construção de muros e divisórias. Fabricada com concreto de alta resistência e reforçada com barras de aço/ferro, garantindo durabilidade e segurança. Possuir sistema de encaixe, permitindo fácil montagem e alinhamento entre as placas. Dimensões aproximadas: 50 cm (altura) x 200 cm (largura) x 5 cm (espessura). Frete, carga e descarga por conta da CONTRATADA

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
62	2000204680	Placa de Concreto Pré -Moldado para Muros Pré - moldada em concreto armado, ideal para a construção de muros e divisórias. Fabricada com concreto de alta resistência e reforçada com barras de aço/ferro, garantindo durabilidade e segurança. Possuir sistema de encaixe, permitindo fácil montagem e alinhamento entre as placas. Dimensões aproximadas: 50 cm (altura) x 200 cm (largura) x 5 cm (espessura). Frete, carga e descarga por conta da CONTRATADA - Placa de Concreto Pré -Moldado para Muros Pré - moldada em concreto armado, ideal para a construção de muros e divisórias. Fabricada com concreto de alta resistência e reforçada com barras de aço/ferro, garantindo durabilidade e segurança. Possuir sistema de encaixe, permitindo fácil montagem e alinhamento entre as placas. Dimensões aproximadas: 50 cm (altura) x 200 cm (largura) x 5 cm (espessura). Frete, carga e descarga por conta da CONTRATADA	BORGES	750,000	Un	90,00	67.500,00
69	2000204682	Porta palhetada em aço pintado na cor branca (de giro). - Porta palhetada em aço pintado na cor branca (de giro). Modelo Veneziana sem vidro. Batente no mínimo 06 (seis) cm. No mínimo 3 dobradiças. Acompanha fechadura e todos os acessórios - Pronto para instalar. Dimensões aproximadas: 210x80cm (Alt. x Larg.) O Lado será indicado no pedido.	MGM	11,000	Un	436,07	4.796,77
75	107967366	Refletor holofote microled slim 300 watts. - Refletor Holofote Microled Slim 300 Watts. Completo para instalação. Bivolt automático (110 - 220 v). Vida útil de aproximadamente 40.000 horas e resistente a chuva.	MGC	1.617,00	Un	59,95	96.939,15
76	107967366	Refletor holofote microled slim 300 watts. - Refletor Holofote Microled Slim 300 Watts. Completo para instalação. Bivolt automático (110 - 220 v). Vida útil de aproximadamente 40.000 horas e resistente a chuva.	MGC	538,000	Un	59,95	32.253,10
77	403481965	REFLETOR MICROLED SLIM 200 WATTS - REFLETOR MICROLED SLIM 200 WATTS, BIVOLT (110-220V), CORES DIVERSAS, A PROVA D'ÁGUA. COMPLETO PARA INSTALACAO.	MGC	1.350,00	Un	38,39	51.826,50
78	403481965	REFLETOR MICROLED SLIM 200 WATTS - REFLETOR MICROLED SLIM 200 WATTS, BIVOLT (110-220V), CORES DIVERSAS, A PROVA D'ÁGUA. COMPLETO PARA INSTALACAO.	MGC	450,000	Un	38,39	17.275,50

Total do Participante: 441.007,12

Participante: FERTELA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TELAS E FERRAGENS

92	403448305	Tubo metalon redondo 2, chapa 14, com 6 metros - Tubo metalon redondo 2, chapa 14, com 6 metros	SOUFER	525,000	Un	111,59	58.584,75
----	-----------	---	--------	---------	----	--------	-----------

Total do Participante: 58.584,75

Participante: H7 Empreendimentos e Serviços de Iluminação Ltda

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
52	2000202258	Luminária para poste de led, 100 W para encaixeLP em suporte tipo pétala de diâmetro externo 4,4 cm. Carcaça na cor preta. Fluxo luminoso mínimo 10.000 [lm]. Índice de reprodução de cor mínimo 70%; temperatura de cor dos leds 5000 k; IP mínimo 67. Fator de potência mínimo de 0,96. Tensão de operação - 100 a 250 V. - Luminária para poste de led, 100 W para encaixe em suporte tipo pétala de diâmetro externo 4,4 cm. Carcaça na cor preta. Fluxo luminoso mínimo 10.000 [lm]. Índice de reprodução de cor mínimo 70%; temperatura de cor dos leds 5000 k; IP mínimo 67. Fator de potência mínimo de 0,96. Tensão de operação - 100 a 250 V.		250,000	Un	84,00	21.000,00

Total do Participante: 21.000,00

Participante: Ideo Licitações e Comércio

58	403470232	Pilha alcalina AAA. Embalagem com 04 unidades.ALFACELL - Pilha alcalina AAA. Embalagem com 04 unidades.		1.124,00	BLI	4,55	5.114,20
59	403470231	Pilha alcalina AA. Embalagem com 04 unidades. -ALFACELL Pilha alcalina AA. Embalagem com 04 unidades.		1.125,00	BLI	3,64	4.095,00
60	403483146	PILHA ALCALINA C MEDIA 1,5 V - PILHAALFACELL ALCALINA C MEDIA 1,5 V		624,000	Un	5,15	3.213,60

Total do Participante: 12.422,80

Participante: JDLC Comércio de Mercadorias e Representação Comercial Ltda

45	2000202255	Lâmpada led, bulbo, 20 W, luz branca E27, bivoltOURO LUX - Lâmpada led, bulbo, 20 W, luz branca E27, bivolt		930,000	Un	4,80	4.464,00
49	403483113	LÂMPADA TUBULAR T8 60 CM 18W -OURO LUX LÂMPADA TUBULAR T8 60 CM 18W		922,000	Un	7,32	6.749,04

Total do Participante: 11.213,04

Participante: JONATHAN PEREIRA CRABI LTDA

21	2000204779	Calha/canaleta de concreto simples, tipo meiaPRÓPRIA cana, com diâmetro de 300 mm para água pluvial. - Calha/canaleta de concreto simples, tipo meia cana, com diâmetro de 300 mm para água pluvial.		1.075,00	MT	37,00	39.775,00
23	2000204781	Calha/canaleta de concreto simples, tipo meiaPRÓPRIA cana, com diâmetro de 500 mm para água pluvial. - Calha/canaleta de concreto simples, tipo meia cana, com diâmetro de 500 mm para água pluvial.		200,000	MT	92,00	18.400,00
24	2000204782	Calha/canaleta de concreto simples, tipo meiaPRÓPRIA cana, com diâmetro de 600 mm para água pluvial. - Calha/canaleta de concreto simples, tipo meia cana, com diâmetro de 600 mm para água pluvial.		100,000	MT	87,00	8.700,00
25	2000204783	Calha/canaleta de concreto simples, tipo meiaPRÓPRIA cana, com diâmetro de 800 mm para água pluvial. - Calha/canaleta de concreto simples, tipo meia cana, com diâmetro de 800 mm para água pluvial.		100,000	MT	224,00	22.400,00
84	2000204684	Tubo de concreto armado para águas pluviais. -PRÓPRIA Tubo de concreto armado para águas pluviais, classe PA-2, com encaixe tipo ponta e bolsa, diâmetro nominal de 800mm.		750,000	Un	314,00	235.500,00
85	2000204684	Tubo de concreto armado para águas pluviais. -PRÓPRIA Tubo de concreto armado para águas pluviais, classe PA-2, com encaixe tipo ponta e bolsa, diâmetro nominal de 1000mm.		250,000	Un	496,00	124.000,00
86	2000204684	Tubo de concreto armado para águas pluviais. -PRÓPRIA Tubo de concreto armado para águas pluviais, classe PA-2, com encaixe tipo ponta e bolsa, diâmetro nominal de 1000mm.		750,000	Un	496,00	372.000,00

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
91	2000204684	Tubo de concreto armado para águas pluviais. -PRÓPRIA Tubo de concreto armado para águas pluviais, classe PA-2, com encaixe tipo ponta e bolsa, diâmetro nominal de 800mm.		250,000	Un	314,00	78.500,00
Total do Participante:							899.275,00

Participante: LICITA LEVE MAIS LTDA

1	403452009	Abraçadeira galvanizada 102 mm - AbraçadeiraABRAÇADE galvanizada 102 mm com parafusos.		325,000	Un	24,93	8.102,25
2	2000204654	Abraçadeira PVC Vermelho 3/4" - AbraçadeiraABRAÇADE PVC Vermelho 3/4"		120,000	Un	1,08	129,60
3	2000204655	Acionador manual do sistema de detecção eACIONADO alarme: Botoeira endereçável tipo "quebre o vidro", com ledes indicativos na cor verde e vermelho, cabo blindado eletrostaticamente, anti-chama, 3x1,0mm², isolamento em PVC, classe 105°C, classe de isolamento 300v - Acionador manual do sistema de detecção e alarme: Botoeira endereçável tipo "quebre o vidro", com ledes indicativos na cor verde e vermelho, cabo blindado eletrostaticamente, anti-chama, 3x1,0mm², isolamento em PVC, classe 105°C, classe de isolamento 300v		12,000	Un	116,75	1.401,00
4	403464219	Adaptador para tomada elétrica - T. - AdaptadorADAPTADO Para Tomada T Universal 3 saídas 10A 2 pinos		213,000	Un	3,50	745,50
9	107966959	Alicate Amperímetro - Resolução de 0,01A -ALICATE Alicate Amperímetro - Resolução de 0,01A, corrente máxima de 1000A e função Peak Hold. Informações Técnica Display cd/Contagem 3 1/2 Dígitos/2000 Tensão Dc 200m/20/200/1000V Tensão Ac 200/750V Corrente Ac 20/200/1000A Resistência 200/2k/20k/200k/2M, Mudança de Faixa Manual Data/Peak Hold Peak Hold, Abertura de Garra 50mmDiâmetro do Condutor 50mmPrecisão Básica 3%Categoria de Segurança Cat li 1000VALimentação.		37,000	Un	113,95	4.216,15
10	2000204657	Avisador Sonoro tipo sirene: Endereçaável deAVISADOR curto alcance , filamento anti chama (resistência mínima de 1 hora), 2x8mmº Sintenax (oi similar), com proteção e isolamento de 750v. - Avisador Sonoro tipo sirene: Endereçaável de curto alcance , filamento anti chama (resistência mínima de 1 hora), 2x8mmº Sintenax (oi similar), com proteção e isolamento de 750v.		12,000	Un	197,00	2.364,00
Total do Participante:							16.958,50

Participante: LM da Silva Lino

5	2000204656	Aduelas de concreto armado pré moldado -LM Aduelas de concreto armado pré moldado, 1x1 para drenagem de águas pluviais.		12,000	MT	1.300,00	15.600,00
6	2000204656	Aduelas de concreto armado pré moldado -LM Aduelas de concreto armado pré moldado, 1x1,5 para drenagem de águas pluviais.		38,000	MT	2.300,00	87.400,00
7	2000204656	Aduelas de concreto armado pré moldado -LM Aduelas de concreto armado pré moldado, 1x1,5 para drenagem de águas pluviais.		12,000	MT	2.300,00	27.600,00
8	2000204656	Aduelas de concreto armado pré moldado -LM Aduelas de concreto armado pré moldado, 1x1 para drenagem de águas pluviais.		38,000	MT	1.300,00	49.400,00
14	2000204659	Cabo 2x1, 50mm² Detecção e Alarme de IncêndioCOBRECO Bld - Cabo 2x1, 50mm² Detecção e Alarme de Incêndio Bld		360,000	MT	3,40	1.224,00
Total do Participante:							181.224,00

Participante: Lendario Com e Importação de Mats Elétricos Ltda

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
79	2000202260	Relé Fotoelétrico 220 V com suporte - ReléFotoelétrico 220 V com suporte	TECNOLIN	650,000	Un	14,35	9.327,50
Total do Participante:							9.327,50

Participante: MADSON AMARAL DE SOUZA LTDA

30	2000204493	Copinho limitador de altura - Copinho limitador em nylon de altura. Para uso em roçadeiras compatíveis com a marca Husqvarna.	AFIAÇO	120,000	Un	13,90	1.668,00
31	2000204663	Corrente para motopoda 1/4 – 1,3 mm. Para uso em roçadeiras da marca Husqvarna. - Corrente para motopoda 1/4 – 1,3 mm. Para uso em roçadeiras compatíveis com a marca Husqvarna.	TOYAMA	30,000	MT	127,00	3.810,00
32	2000204672	Corrente para motosserra 3/8 – 1,5 mm. Para uso em roçadeiras da marca Husqvarna. - Corrente para motosserra 3/8 – 1,5 mm. Para uso em roçadeiras compatíveis com a marca Husqvarna.	VULCAN	50,000	MT	86,30	4.315,00
50	403482234	LIMATAO PARA MOTOSERRA 7/32-5,5MM -K&F Limatão para motosserra 7/32 - 5,5 mm. Para uso em roçadeiras da marca Husqvarna.	K&F	58,000	Un	6,25	362,50
51	2000204677	Limatao para motosserra / motopoda 5/32 - 4 mm. Para uso em roçadeiras da marca Husqvarna. - Limatao para motosserra / motopoda 5/32 - 4 mm. Para uso em roçadeiras da marca Husqvarna.	K&F	58,000	Un	6,75	391,50
Total do Participante:							10.547,00

Participante: MINAS COMERCIAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

12	2000203918	Bloquete sextavado de concreto. FCK de 30 MPA. Dimensões 30x30x10cm - Bloquete sextavado de concreto. FCK de 30 MPA. Dimensões 30x30x10cm	CONSTRO	12.375,0	Un	6,07	75.116,25
13	2000203918	Bloquete sextavado de concreto. FCK de 30 MPA. Dimensões 30x30x10cm - Bloquete sextavado de concreto. FCK de 30 MPA. Dimensões 30x30x10cm	CONSTRO	4.125,00	Un	6,07	25.038,75
16	403448724	Cabo de cobre flexível PP flex de cobre 2 x 2,5 mm², 06/1KV - Cabo de cobre flexível PP flex de cobre 2 x 2,5 mm², 06/1KV 70°C	CABOFOR	4.453,00	MT	3,70	16.476,10
18	403473887	Cabo Multiplexado alumínio duplex 25 mm (2 x 25) - Cabo Multiplexado alumínio duplex 25 mm (2 x 25), isolados 0,6/1KV.	MEGATRO	1.950,00	MT	6,45	12.577,50
36	10300530	FILTRO DE LINHA COM NO MÍNIMO 05 (CINCO) TOMADAS. CAIXA PLÁSTICA DE ALTO IMPACTO. TOMADAS COMPATÍVEIS COM PARÃO NACIONAL. BIVOLT. PORTA FUSÍVEL COM UMA UNIDADE RESERVA. PROTETOR CONTRA SURTOS DE TENSÃO. CABO DE FORÇA NO PADRÃO NEMA 5/15P COM NO MÍNIMO 95 CM	LUMI	258,000	Un	23,85	6.153,30
37	2000204675	Janela em aço na cor branca. Modelo Veneziana com grade. - Janela em aço na cor branca. Modelo Veneziana com grade. Com 06 folhas: duas fixas, duas de correr fechadas e duas de correr abertas para colocar vidros. Batente no mínimo 12 (doze)cm. Dimensões aproximadas: 120x150cm (Alt.xLarg.).	MGM	6,000	Un	864,00	5.184,00
38	2000204675	Janela em aço na cor branca. Modelo Veneziana com grade. - Janela em aço na cor branca. Modelo Veneziana com grade. Com 04 folhas: duas fixas e duas de correr. Batente no mínimo 06 (seis) cm. Dimensões aproximadas: 100x150cm (Alt. xLarg.).	MGM	6,000	Un	430,00	2.580,00

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
56	2000204678	Pia de Cozinha em Granito com Cuba InoxACL Granito cinza polido, com cuba em aço inox embutida (dimensões aproximadas: 55x35x14 cm). A peça possui frontão traseiro (rodabanca) de aproximadamente 8 cm e frontão lateral de 5 cm ao redor da pia. Dimensões da bancada: aproximadamente 60 cm (profundidade) x 200 cm (largura).Produto deve ser entregue no ponto de instalação. - Pia de Cozinha em Granito com Cuba Inox Granito cinza polido, com cuba em aço inox embutida (dimensões aproximadas: 55x35x14 cm). A peça possui frontão traseiro (rodabanca) de aproximadamente 8 cm e frontão lateral de 5 cm ao redor da pia. Dimensões da bancada: aproximadamente 60 cm (profundidade) x 200 cm (largura).Produto deve ser entregue no ponto de instalação.		5,000	Un	532,50	2.662,50
64	403470220	Plugue tomada fêmea 10A 250V 2P+T - PluguePLUS tomada fêmea 10A 250V 2P+T		951,000	Un	2,95	2.805,45
65	403452152	Plugue tomada macho - Plugue tomada machoPLUS 20A 250V 2P+T		841,000	Un	3,45	2.901,45
66	403470221	Plugue tomada macho 10A 250V 2P+T. - PluguePLUS tomada macho 10A 250V 2P+T.		951,000	Un	2,50	2.377,50
68	2000204682	Porta palhetada em aço pintado na cor branca (deMGM giro). - Porta palhetada em aço pintado na cor branca (de giro). Modelo Veneziana sem vidro. Batente no mínimo 06 (seis) cm. No mínimo 3 (três) dobradiças. Acompanha fechadura e todos os acessórios - Pronto para instalar. Dimensões aproximadas: 210x90cm (Alt. x Larg.). O Lado será indicado no pedido.		6,000	Un	590,00	3.540,00
70	2000204682	Porta palhetada em aço pintado na cor branca (deMGM giro). - Porta palhetada em aço pintado na cor branca (de giro). Modelo Veneziana sem vidro. Batente no mínimo 06 (seis) cm. No mínimo 3 (três) dobradiças. Acompanha fechadura e todos os acessórios - Pronto para instalar. Dimensões aproximadas: 210x100cm (Alt. x Larg.). O Lado será indicado no pedido.		4,000	Un	1.020,00	4.080,00
71	2000204683	Porta palhetada em alumínio (de giro). - PortaMAXIBELL palhetada em alumínio (de giro). Para aplicação em banheiro. Dimensões aproximadas:160x70cm. Batente de 4cm. Com trava livre/ocupado. Linha 25. Lado será indicado no pedido.		89,000	Un	609,50	54.245,50
80	2000203722	Telha PVC, medindo 2,42 metros x 0,88PRECON centímetros, área de cobertura de 1,75 m². - Telha PVC, medindo 2,42 metros x 0,88 centímetros, área de cobertura de 1,75 m².		80,000	Un	98,00	7.840,00
82	403480445	Timer Eletrônico Programável. Bivolt. Tensão 110INLUSS - 220 V. - Timer Eletrônico Programável. Bivolt. Tensão 110 - 220 V.		115,000	Un	49,95	5.744,25
83	403470224	Tomada de sobrepor 2P+T 20A - Tomada dePLUS sobrepor 2P+T 20A		866,000	Un	6,65	5.758,90
Total do Participante:							235.081,45

Participante: Multinegócios Ltda

44	403481978	LÂMPADA LED 40 W. TUBULAR 120 CMLUMANTI COMPRIMENTO - LÂMPADA LED 40 W. TUBULAR 120 CM COMPRIMENTO		932,000	Un	10,50	9.786,00
48	403473937	Lâmpada mista ovoide 160W 220V. - LâmpadaSTAR mista ovoide 160W 220V.		235,000	Un	25,00	5.875,00
Total do Participante:							15.661,00

Participante: SÃO BENEDITO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
15	2000204660	Cabo 3x1, 50mm ² Detecção e Alarme de Incêndio Bld - Cabo 3x1, 50mm ² Detecção e Alarme de Incêndio Bld	MEGATRO	1.144,00	MT	9,00	10.296,00
19	403473898	Cabo Multiplexado alumínio triplex 16 mm (3 x 16), isolados - Cabo Multiplexado alumínio triplex 16 mm (3 x 16), isolados 0,6/1KV,	CONDUMIG	2.150,00	MT	6,40	13.760,00
20	2000202248	Cabo quadruplex de alumínio 35 mm ² - Cabo quadruplex de alumínio 35 mm ²	CONDUMIG	1.550,00	MT	19,90	30.845,00

Total do Participante: 54.901,00

Participante: TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA

34	900401462	Disjuntor Tripolar curva C 100A. - Disjuntor Tripolar curva C 100A.	OUROLUX	113,000	Un	100,00	11.300,00
----	-----------	---	---------	---------	----	--------	-----------

Total do Participante: 11.300,00

Participante: VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

11	2000204658	Baterias do sistema de detecção e alarme: 12Vcc,7A, recarregável, acionadas por comutador automático, alimentando o sistema por um tempo mínimo de 2 horas. - Baterias do sistema de detecção e alarme: 12Vcc,7A, recarregável, acionadas por comutador automático, alimentando o sistema por um tempo mínimo de 2 horas.	ELGIN	8,000	Un	99,00	792,00
17	403473896	Cabo de cobre flexível PP flex de cobre 4 x 2,5 mm ² , 06/1KV - Cabo de cobre flexível PP flex de cobre 4 x 2,5 mm ² , 06/1KV 70°C	CABOFLEX	3.553,00	MT	7,85	27.891,05
29	2000204776	Conector de Perfuração e derivação 0 a 70 mm - Conector de Perfuração e derivação 0 a 70 mm	CONECTO	1.280,00	Un	6,75	8.640,00
54	2000203926	Padrão de energia elétrica CEMIG monofásico 1x40 A, contra a rede, entrada aérea e saída subterrânea, completo. - Padrão de energia elétrica CEMIG monofásico 1x40 A, contra a rede, entrada aérea e saída subterrânea, completo.	IMPLAST	49,000	Un	1.100,00	53.900,00

Total do Participante: 91.223,05

Total Geral: 2.497.643,78

Formiga, 19/01/2026

LAERCIO DOS REIS GOMES

Assinatura do Responsável